

Białystok, dnia 25 października 2022 r.

OUM10.WO.RAG.261.39.2022

**Oferenci postępowania nr 60/WO/2022
na zastosowanie odnawialnych źródeł energii – montaż
instalacji fotowoltaicznej w Okręgowym Urzędzie Miar
w Białymstoku oraz Wydziale Zamiejscowym w Ełku.**

DOTYCZY: wyjaśnienia do treści ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY w postępowaniu nr 60/WO/2022 z dnia 20 października 2022 r. na zastosowanie odnawialnych źródeł energii – montaż instalacji fotowoltaicznej w Okręgowym Urzędzie Miar w Białymstoku oraz Wydziale Zamiejscowym w Ełku.

Pytanie nr 1:

Czy falownik na budynku Wydziału Zamawiającego w Ełku - moc instalacji 2,63 kw ma być jednofazowy czy trójfazowy ? Jeżeli trójfazowy to informujemy , że najmniejszy dostępny inwerter trójfazowy ma moc 3 kW co przewyższa dopuszczona przez Państwa moc.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W budynku Wydziału Zamiejscowego w Ełku obecnie jest licznik/moc trójfazowa. Po przeanalizowaniu zagadnienia, Zamawiający dopuszcza zamontowanie falownika o mocy wyższej niż 2,63 kW. Zamawiający akceptuje falownik o mocy 3 kW i wyższej, spełniający inne zapisu przedmiotu zamówienia, gwarantujący przewymiarowanie na oczekiwanym poziomie. Zamawiający zaakceptuje instalację o mocy wyższej niż 2,63 kWp bez ograniczenia górnej granicy tolerancji, przy założeniu spełnienia pozostałych części opisu przedmiotu zamówienia, w tym gwarantującego zakres przewymiarowania wejściowego prądu stałego na poziomie 50% oraz współczynnika przeciążenia wyjściowego prądu przemiennego do 99%.

Pytanie nr 2:

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym: "Zastosowanie odnawialnych źródeł energii – montaż instalacji fotowoltaicznej w Okręgowym Urzędzie Miar w Białymstoku oraz Wydziale Zamiejscowym w Ełku", czy Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie mocy instalacji w Wydziale Zamiejscowym w Ełku na 3,15 kWp wynikającej z ilości i mocy zastosowanych modułów fotowoltaicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia przedstawionym w ZAPROSZENIU DO ZŁOŻENIA OFERTY Zamawiający wskazał w specyfikacji dla Wydziału Zamiejscowego w Ełku OUM w Białymstoku moc instalacji fotowoltaicznej 2,63 kWp. Zamawiający dopuszcza/akceptuje zwiększenie mocy instalacji w budynku Wydziału Zamiejscowego w Ełku do poziomu/na poziomie 3,15 kWp.

.....
(data i podpis)

